
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny  

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 

 

 

az építési és közlekedési miniszter tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társa-

ságokhoz kapcsolódó szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló 562/2023. (XII. 14.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, valamint az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Az építési és közlekedési miniszter tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági 

társaságokhoz kapcsolódó szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló 562/2023. (XII. 14.) Korm. 

rendelet [a továbbiakban: 562/2023. (XII. 14.) Korm. rendelet] 1. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az építési és közlekedési miniszter állami feladatellátás keretében, a MÁV Szolgáltató 

Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság útján biztosítja a (2) bekezdésben meghatáro-

zott, az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot megillető tulajdo-

nosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló miniszteri 

rendelet szerint tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaságok, valamint azok egyes 

többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok, továbbá az Építési és Közlekedési Minisz-

térium irányítása alá tartozó költségvetési szervek részére a (3) bekezdés szerinti szolgáltatáso-

kat.” 

 

2. § 

 

Az 562/2023. (XII. 14.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése a következő h) és i) ponttal egészül 

ki: 

 

[A (3) bekezdés szerinti szolgáltatásokat] 

 

„h) az ÉMI Építésügyi és Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társa-

ság és 

i) – a (3) bekezdés b) és c) pontja kivételével – a Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum” 

 

[az (1) bekezdés szerint köteles igénybe venni.] 

 



 

 

3. § 

 

Az 562/2023. (XII. 14.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdés f) pontjában a „Társaság és” 

szövegrész helyébe a „Társaság,” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


